
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55  

имени Степана Передерия 
 

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53 

e-mail: school55@kubannet.ru 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

 

«01»  сентября  2023  № 1/46- УВР 

 

г. Краснодар 

 

 

О назначении ответственного за организацию 

 обработки персональных данных 

 

В   соответствии  с  конституцией Российской Федерации, законом РФ 

от 27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением 

правительства РФ от 17.11.2007 № 781 «Об утверждении Положения об 

обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных», в целях обеспечения 

безопасности персональных данных при обработке в МАОУ СОШ № 55  

п р и к а з ы в а ю: 

         1.  Назначить     ответственным работником по защите персональных 

данных учащихся школы заместителя директора Радченко Т.А.. 

2.  Назначить     ответственным работником по защите персональных 

данных работников школы Галуцкую Л.В., секретаря школы. 

3. Радченко Т.А. и Галуцкой Л.В. обеспечить защиту персональных 

данных работников и обучающихся согласно Положения по защите 

персональных данных в МАОУ СОШ № 55. 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

   

Директор МАОУ СОШ № 55     В.П. Якубовская 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Радченко А.А. 

Галуцкая Л.В. 


		2024-01-26T09:03:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ СТЕПАНА ПЕРЕДЕРИЯ
	Я являюсь автором этого документа




